# \

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения

в пункт 10 Положения о Секретариате Главы

Республики Дагестан, утверяеденного Указом Главы

Республики Дагестан от 6 февраля 2014 г, № 36

1. Внести в пункт 10 Положения о Секретариате Главы Республики

Дагестан, утвержденного Указом Главы Республики Дагестан от 6 февраля

2014 г. № 36 «Об утверждении Положения о Секретариате Главы Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 3,
ст. 99), изменение, исключив во втором предложении слова «заместитель

руководителя Секретариата,».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

11 сентября 2017 года

№220

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Глава

блики Дагестан Р. Абдулатипов